

Pandrup Grafisk Produktion ApS

Kalsensgaardsvej 6, 9490 Pandrup

CVR-nr. 27 31 06 72

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024.

Betina Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pandrup Grafisk Produktion ApS Kalsensgaardsvej 6 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 27 31 06 72
	Stiftet: 25. august 2003
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 20. regnskabsår
Direktion	Betina Hildebrandt Møller
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	BHM Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af grafisk produktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.956.455 kr. mod 2.841.014 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -351.669 kr. mod 213.752 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.956.455	2.841.014
2 Personaleomkostninger	-2.175.551	-2.419.663
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.484	-95.565
Andre driftsomkostninger	-85.398	0
Driftsresultat	-384.978	325.786
Andre finansielle indtægter	-1.046	889
3 Øvrige finansielle omkostninger	-56.321	-47.941
Resultat før skat	-442.345	278.734
Skat af årets resultat	90.676	-64.982
Årets resultat	-351.669	213.752
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	213.752
Disponeret fra overført resultat	-351.669	0
Disponeret i alt	-351.669	213.752

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.878	280.903
Indretning af lejede lokaler	142.358	168.817
Materielle anlægsaktiver i alt	183.236	449.720
Anlægsaktiver i alt	183.236	449.720
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	42.000	45.000
Varebeholdninger i alt	42.000	45.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.141.568	2.171.327
Udskudte skatteaktiver	84.730	0
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	110.347	0
Periodeafgrænsningsposter	33.449	46.139
Tilgodehavender i alt	2.370.094	2.217.466
Likvide beholdninger	3.120	881
Omsætningsaktiver i alt	2.415.214	2.263.347
Aktiver i alt	2.598.450	2.713.067

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-466.297	-464.628
Egenkapital i alt	33.703	35.372
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	128	6.074
Hensatte forpligtelser i alt	128	6.074
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	54.194	289.235
Anden gæld	87.499	87.499
Langfristede gældsforpligtelser i alt	141.693	376.734
Gæld til pengeinstitutter	595.420	77.735
Leverandører af varer og tjenesteydelser	554.576	682.173
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.853	460.042
Anden gæld	1.232.077	1.074.937
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.422.926	2.294.887
Gældsforpligtelser i alt	2.564.619	2.671.621
Passiver i alt	2.598.450	2.713.067

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	-678.380	-178.380
Årets overførte overskud eller underskud	0	213.752	213.752
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	-464.628	35.372
Årets overførte overskud eller underskud	0	-351.669	-351.669
Regulering 1	0	350.000	350.000
	500.000	-466.297	33.703

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Særlige poster		
Selskabet har i regnskabsåret afregnet slutafregning på kompensationsordninger for t.kr. 52. Disse er opført som andre driftsomkostninger i resultatopgørelsen.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.955.475	2.149.890
Pensioner	175.884	222.002
Andre omkostninger til social sikring	44.192	47.771
	<u>2.175.551</u>	<u>2.419.663</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.235	5.166
Andre finansielle omkostninger	50.086	42.775
	<u>56.321</u>	<u>47.941</u>
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2023
Kategori	Rentefod	
Direktion	12%	0
		110.347
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har indgået lejekontrakt på printere med en opsigelse på 60 mdr. Den samlede forpligtelse er pr 30. september 2023 479 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 650 t.kr., er der givet pant i driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 41 t.kr. samt virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		42
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.142

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BHM Holding ApS, CVR-nr. 27 31 06 48, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
